АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024г. №28

Об окончании отопительного сезона
2023/2024гг.

В целях окончания отопительного сезона 2023-2024 гг. на объектах
социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы Колыбельского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с прогнозируемыми положительными значениями
среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 дней +8 С и
выше, установить окончание отопительного сезона 2023-2024 года на
объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы
Колыбельского сельсовета с 15.05.2024г.
2. Директору Закрытому акционерному обществу «Жилкомхоз Сервис»
Кузнецову В.П. после окончания отопительного сезона 2023-2024 года
провести гидравлические испытания тепловых сетей до 26.05.2024 года в
целях выявления нарушений.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г лава Колыбельского сельсовет
Краснозерского района
Новосибирской области О.В.Клавдеева

Исп. Т.Ю.Иотко
61-343